ตามที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏสงขลา ได้มีโครงการ ซื้อแคล้มมิเตอร์วัดกระแส จำนวน ๓ เครื่อง โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               แคล้มมิเตอร์วัดกระแส จำนวน ๓ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เมเชอร์โทรนิกซ์ จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕,๒๖๑.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันสองร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

คุลยา ศรีโยม 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์คุลยา ศรีโยม)

รองคณบดี รักษาราชการแทน คณบดีคณะเทคโนโลยี

อุตสาหกรรม